
 

1/4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

 

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 a násl. zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem 

 
 

„Zajištění vozového parku FDV“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
 
Tato veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP 
LZZ“), konkrétně z projektů: „Vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“, 
registr. č.: CZ.1.04/2.1.00/03.00016; „Podpora kvality v celoživotním a kvalifikačním vzdělávání 
zaměstnanců v sociálních službách“, registr. č.: CZ.1.04/3.1.00/04.00010; „Stáže pro mladé zájemce 
o zaměstnání“, registr. č.: CZ.1.04/2.1.00/99.00001; „Koordinace profesního vzdělávání jako nástroje služeb 
zaměstnanosti“, registr. č.: CZ.1.04/2.2.00/11.00017; „Personální a odborné zajištění realizace aktivní 
politiky zaměstnanosti na úřadech práce – RealAPZ“, registr. č.: CZ.1.04/2.2.00/11.00009; „Optimalizace 
sítě zdravotních a sociálních služeb“, registr. č.: CZ.1.04/4.1.00/83.00001; „Zajištění pilotního provozu 
prostředí centralizované datové infrastruktury pro provoz agendových aplikací, pilotní provoz aplikací 
na podporu zaměstnanosti a zaškolení uživatelů pro jejich efektivní využívání“, registr. 
č.: CZ.1.04/2.2.00/11.00015; „Optimalizace institucionálního zabezpečení rovných příležitostí žen a mužů 
v ČR“, registr. č.: CZ.1.04/5.1.00/81.00004 a z dalších, blíže nespecifikovaných projektů teprve v budoucnu 
realizovaných zadavatelem a financovaných z OP LZZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV 

IČ:   00405698 



 

2/4 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název: Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí 
IČ:  00405698 

dále jen „Zadavatel“ 
 

1.2. Oprávněná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Ing. Pavel Kryštof, 
ředitel FDV, případně Bc. Miloslav Helebrant, DiS., zástupce ředitele. 

 

1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Bc. Lenka Těšínská, oddělení právní a 
veřejných zakázek, tel: +420 277 277 070, e-mail: lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz, kontaktní 
adresa: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7. 

 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je dle ustanovení § 98 zákona rozdělen na 2 následující části: 

část 1) Pronájem osobních vozidel (dále také jen „část 1) VZ“); 

část 2) Dodávka osobního automobilu (dále také jen „část 2) VZ“). 
 
a) část 1) VZ 

Předmětem části 1) VZ je zajištění komplexního pronájmu 2 ks nových osobních vozidel dle 
specifikace požadované Zadavatelem (dále také jen „vozidla“). S vybraným uchazečem bude 
uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou a to na 36 měsíců, či do okamžiku, kdy úhrada za plnění 
veřejné zakázky dosáhne částky předpokládané hodnoty části 1) VZ (viz odst. 2.2). Po skončení 
pronájmu bude předmět plnění (nájmu) vrácen uchazeči. 

b) část 2) VZ 
Předmětem části 2) VZ je dodávka 1 ks osobního vozidla dle specifikace vymezené v příloze č. 1 
zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy (dále také jen „vozidlo“) do majetku Zadavatele, 
včetně zajištění všech úkonů nezbytných pro převod vozidla do vlastnictví Zadavatele. 

 
Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku pro jednu či obě části veřejné zakázky. Pro každou část veřejné 
zakázky bude uzavřena samostatná smlouva s jedním uchazečem. 

Bližší specifikace požadovaných vozidel pro jednotlivé části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 
zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy (dále také jen „ZD“). Není-li v této výzvě či její příloze 
specifikováno jinak, jsou zadávací podmínky pro obě části veřejné zakázky stejné. 

 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 1.490.000,- Kč (slovy: jeden milion čtyřistadevadesát 
tisíc korun českých) bez příslušné sazby DPH, z toho: 

část 1) VZ: 940.000,- Kč bez DPH, včetně hodnoty plnění dle opčního práva. Předpokládaná hodnota 
veřejných zakázek při využití opčního práva činí 282.000,- Kč bez DPH. Skutečná hodnota plnění při 
využití opčního práva se však bude odvíjet od skutečné hodnoty plnění, která je předmětem části 1) VZ 

část 2) VZ: 550.000,- Kč bez DPH. 
 

mailto:lenka.tesinska@fdv.mpsv.cz


 

3/4 

Opční právo 

Opční právo pokrývá budoucí Zadavatelem předpokládané plnění odpovídající předmětu plnění části 1) 
VZ. Zadavatel však není povinen opční právo využít. Za tímto účelem si Zadavatel vyhrazuje využití 
opčního práva ve výši nejvýše 30% hodnoty plnění části 1) VZ. 

Předběžná doba využití opčního práva je do tří (3) let od uzavření smlouvy s vybranýcm uchazečem na 
plnění části 1) VZ. 
 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

a) Část 1) VZ 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami jako a) měsíční paušál za 
komplexní pronájem (dále jen “měsíční nájem”) předmětu plnění specifikovaného pro část 1) VZ (viz 
odst. 2.1 písm. a) této výzvy), a to pro každé vozidlo zvlášť, dále jako b) nabídková cena za jeden 
nadlimitní kilometr, tzn. kilometr ujetý nad rámec předpokládaného počtu ujetých kilometrů (viz příloha č. 
1, část 1) ZD) a jako c) nabídková cena za jeden podlimitní kilometr, tedy případ, kdy nebude najeto, 
resp. vyčerpáno předpokládanéné množství kilometrů (viz příloha č. 1, část 1) ZD). Měsíční nájem bude 
zahrnovat veškeré služby nezbytné k provozu vozidla (např. servis, povinné ručení, havarijní pojištění, 
zákonné poplatky apod. – blíže viz příloha č. 1 ZD, část 1). Uchazeč do své nabídky doloží vyplněnou 
přílohu č. 1 ZD, část 1, ve které doplní výši měsíčního nájmu zvlášť pro každé vozidlo a dále doplní cenu 
za jeden nadlimitní a jeden podlimitní kilometr, a to ve stejné výši pro obě vozidla. 

Nabídková cena (výše měsíčního nájmu, cena za podlimitní a nadlimitní kilometr) pro část 1) VZ bude 
stanovena ve členění: cena v Kč bez DPH/měsíc; % výše DPH; cena v Kč včetně DPH/měsíc. 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 ZD. 

V nabídkové ceně uchazeče nebude zahrnuta výše opčního práva vymezeného v odst. 2.2 této 
výzvy. 

b) Část 2) VZ 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami jako celková cena za dodávku 
předmětu plnění vymezeného pro část 2) VZ (viz odst. 2.1 písm. b) této výzvy a příloha č. 1 ZD, část 2 a 
příloha č. 5 ZD). Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s převodem předmětu plnění 
(vozidla) do vlastnictví Zadavatele a bude stanovena jako cena nepřekročitelná a nejvýše přípustná! 

Nabídková cena pro část 2) VZ bude stanovena ve členění: cena v Kč bez DPH; % výše DPH; cena v Kč 
včetně DPH. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 2 ZD. 
 

2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

V souladu s ustanovením § 47 zákona Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční 
klasifikace (CPV kód) platné pro veřejné zakázky následovně: 

34110000-1 | Osobní vozidla 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění příslušné části veřejné zakázky je den následující po podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného 
odkladu po ukončení tohoto zadávacího řízení. 

Lhůta poskytnutí předmětu plnění pro jednotlivé části veřejné zakázky je blíže specifikována v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Hlavní město Praha, sídlo Zadavatele na adrese Na Maninách 20, 
170 00 Praha 7, dále sídlo uchazeče nebo jiné místo v České republice určené Zadavatelem. 



 

4/4 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu této výzvy. 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Způsob hodnocení nabídek je vymezen v zadávací dokumentaci tvořící přílohu této výzvy. 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku je možno podávat osobně nebo poštou prostřednictvím držitele poštovní licence  
na následující kontaktní adresu Zadavatele: 

Fond dalšího vzdělávání 
Na Maninách 20 
170 00 Praha 7  
 

Osobní podání nabídky lze učinit na výše uvedené kontaktní adrese v době: Po – Čt od 9:30 do17:00 
hod., Pá od 9:00 do 14:30 hod. oproti potvrzení o převzetí nabídky. V případě podání nabídky 
doporučeně poštou je nezbytné, aby byla nabídka Zadavateli doručena do konce lhůty pro podání 
nabídek. Za okamžik podání/doručení nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou/recepcí 
Zadavatele na výše uvedené kontaktní adrese. 

Nabídky musí být Zadavateli na shora uvedenou kontaktní adresu doručeny nejpozději 27.11.2012 do 
13.00 hodin. 

Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané 
nabídky Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

 

7. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Podmínky poskytnutí dodatečných informací jsou blíže vymezeny v článku 10. zadávací dokumetnace, 
která tvoří přílohu této výzvy.  

Pro tyto účely Vás Zadavatel žádá o registraci na profilu Zadavatele uvedeném v zadávací dokumentaci; 
při registraci je nutno uvést kontakní e-mailovou adresu dodavatele, na kterou Vám budou zasílány 
případné informace týkající se dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

 

8. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) 
 
 
Za Vaši nabídku předem velice děkujeme. 
 
 
V Praze dne 9. 11. 2012 
 

 
 

…………………………………… 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel 

Fond dalšího vzdělávání 


		2012-11-09T12:53:25+0100




